





מועצה אזורית משגב תהווה פסיפס קהילות יהודיות ובדואיות, רב דוריות, המשתלבות במארג החיים הגלילי ברוח של קיימות, סובלנות, פתיחות וכבוד לייחודיותם של כל אדם וקהילה, לרווחת תושבי המקום היום ותושביו שבדרך.



פסיפס הישובים במשגב

משגב תפעל לחיזוק יישוביה הבדואים והיהודיים ועידוד צמיחתם כ"יישובים לדורות", בהיותו של היישוב חוליה משמעותית ורבת השפעה על רווחת התושבים וחוסנה של קהילת משגב.

משגב תעודד צמיחתן של קהילות רב דוריות, מכילות, מקבלות וקשובות לצרכיהם של הקבוצות והיחידים שבתוכן, ברוח של אהבת המקום, עזרה הדדית ותמיכה בעיתות שמחה ובעיתות צער, ותתמוך במערך ההתנדבות העומד בבסיס הקהילתיות של משגב. לצד טיפוח כל יישוב וייחודיותו יחזקו גם הקשרים בפסיפס הבין יישובי להעשרת שיתוף הפעולה ולכידותה של קהילת משגב.



החינוך בלב קהילת משגב

משגב תטפח מערכת חינוך איכותית, חדשנית ופתוחה למגוון הכלים והדרכים לאתגור ומיצוי יכולותיהם של החניכים וצוותי החינוך, תוך הטמעת חינוך חברתי קהילתי בכל מסגרות החינוך ושילוב ביניהן לבין הפעילות היישובית, החל מהגיל הרך ועד סיום הלימודים.

מערכת החינוך תפעל ברוח חזון משגב ותטמיע את ערכיו בקרב צוותי החינוך והחניכים, בפרט ערכי ההשתלבות בסביבה האנושית והפיסית. במערכת יתקיים שיח משתף ומכבד בין שותפיה העיקריים: תלמידים, מורים והורים.



משגב בת קיימא

משגב תהיה מובילה בתחום הקיימות ותחתור לשימור משאבים ולצמצום כמות הפסולת המוטמנת.
משגב תפתח ותקדם אמצעים לצמצום טביעת הרגל הסביבתית בפיתוח הישובים והמועצה, ותציב קוים מנחים לשם כך.
משגב תטמיע ערכי סביבה וקיימות במערכת החינוך ובקהילה ותפעל לשימור השטחים הפתוחים לרווחת כלל הציבור.



משגב איתנה כלכלית

משגב תפעל לפיתוח הכלכלה המקומית והאזורית, להרחבת מגוון אפשרויות התעסוקה וחיזוק פארקי התעשייה, שיפור רמת השירותים ואיכות החיים, והפיכת האזור למוקד משיכה לאוכלוסיה חדשה. משגב תחתור להגברת האיתנות הכלכלית של המועצה, היישובים והתושבים.



תרבות ופנאי במשגב

משגב תציע מגוון אירועים, פעילויות ומתקנים להעשרת תרבות הפנאי של תושביה, בכל טווח הגילאים, בתחום התרבות, היצירה והספורט, במרכז וביישובים, בדגש על תרומתה של תרבות הפנאי והיצירה המקומית לבניית הקהילה, לקשר בין חבריה וליצירת חוויות מכוננות בבניית האתוס המקומי.



משגב בלב הגליל

משגב תפעל לפיתוח אזור הגליל על מגוון אוכלוסיותיו, יהודים וערבים, ותעודד יחסי גומלין ושיתופי פעולה בין הרשויות ובין התושבים, ברוח של שכנות טובה, כבוד הדדי וצמיחה משותפת. משגב תקדם ערכים של אהבת הארץ ותרומה למדינה.



מועצת משגב

המועצה תפעל במסירות, בכנות ובשקיפות מרבית לקידום חזונה בקרב היישובים והתושבים ובקרב עובדיה, תהווה דוגמא ומקור השראה בהליכותיה, הן בתוך הארגון והן בקשריו החיצוניים, ותשרת את תושביה ברוח המצווה - "זאהבת לרעך כמוך".